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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2024-12-23  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Tilda Ström, Sandvikens AIK 
 
Anmälan:  
Efter matchen i damelitserien mellan Hammarby IF – Sandvikens AIK 2024-12-21 
anmälde Hammarby IF gm Love Wiklund en situation i matchen där ovan rubricerad 
spelare var inblandad. 
 
DN överlämnade anmälan till SG för utlåtande. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
I den 80:e matchminuten (79:14) utsätter SAIKs #20 Tilda Ström en Hammarby-
spelare för betydande skaderisk när hon helt likgiltigt vid sargen lägger in en 
höfttackling på en av våra spelare som anfaller längs vår högerkant. Ström visar 
ingen respekt för spelaren utan är endast ute efter att trycka spelaren över sargen 
och utsätta vår spelare för en betydande skaderisk. Det är en ytterligare betydande 
skaderisk att förseelsen sker i närheten av utvisningsbåset. #20 visar stor likgiltighet 
och respekterar inte motståndares hälsa, då Ström i några moment innan blivit av 
med bollen till samma spelare som blir tacklad över sargen. 
 
SG:s utlåtande: 
SG har tagit del av inkommen videosekvens och gruppen ska bedöma att det 
föreligger en avsevärd betydande skaderisk som äventyrar spelarens säkerhet.  
 
Anmäld spelare läser spelet bra, åker upp och kurvar med och stänger i samma veva 
ytan mot sargen, tar med sig farten och fångar upp bollen, vänder upp och kan 
kontra.  
 
SG bedömning är att detta enbart tyder på ett bra försvarsspel och ser ingen som 
helt antydan till att Sandvikens spelarens agerande skulle äventyra motståndarens 
säkerhet eller att det föreligger an avsevärd skaderisk.  
 
Situationsgruppens bedömning är enhälligt avslag till den inkomna protesten! 
 
Yttrande från HD Adam Jokinen: 
Inslag till Hammarby på egen planhalva där K. Lipanova efter kort passning 
avancerar ut med sargen. Tilda Ström går upp i styrning och kliver in framför K. 
Lipanova och sedan mera även tar bollen. 
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Har studerat filmklipp från situationen och min bedömning från isen kvarstår där jag 
inte bedömer att Tilda Ströms agerande på något sätt som skulle äventyra 
säkerheten och/eller innefatta betydande skaderisk för Lipanova. Ingen höft- eller 
bentackling delas enligt min uppfattning ut, utan det är en schyst närkamp där min 
bedömning är att Lipanova fastnar med skridskon i sargen vilket föranleder fallet där 
Lipanova ramlar över sargen. Denna bedömning kvarstår och stärks efter att ha 
studerat klippet i efterhand.  

Att Lipanova olyckligt faller och ramlar över sargen kan säkerligen åsamka en form 
fysiskt smärtsamt trauma. Oaktat det eventuellt smärtsamma trauma är min 
bedömning på isen, och som även kvarstår efter att ha studerat filmklipp från 
situationen, att Tilda Ström på intet sätt gör något som äventyrar säkerheten eller 
skulle medföra betydande skaderisk för Lipanova.  
 
Min bedömning om ingen åtgärd ute på isen kvarstår därmed även efter att ha 
studerat filmklippet.  

Yttrande från Tilda Ström: 
I situationen där jag påstås utdela en brutal höfttackling, upplever jag att det är kamp 
om bollen där jag är först in i situationen och där Hammarbyspelaren försöker ta sig 
fram/igenom en yta som inte finns. Hon åker in i min axel/överarm och jag fortsätter 
framåt och hon faller olyckligt mot sargen. Någon höfttackling har enligt min 
uppfattning inte utdelats mot henne. 
 
Yttrande från Karina Lipanova, Hammarby IF: 
Vi tilldöms ett inslag ute vid sarg på egen planhalva. Jag får en passning av min 
lagkamrat och jag sätter fart och #20 får styrning på mig och jag behöver åka upp 
längs sargen. #20 har all möjlighet i världen att bara stänga min åkväg men väljer att 
fullfölja sin åkning och med höften trycka till mig då jag redan är trängd i sargen. Jag 
ser på henne att hon inte är intresserad av något annat än att trycka ut mig över 
sargen. Den höfttacklingen gör att jag utsätts för en betydande skaderisk då 
tacklingen sätter mig ur balans vid sargen då jag landar med bröstkorgen på sargen 
eftersom hon ger mig ingen chans att skydda mig i fallet. #20 har hade alla chanser i 
världen att spela på boll men väljer respektlöst och med intention att trycka mig över 
sargen att utsätta mig för en betydande skaderisk. 
 
DN:s beslut nummer 24059:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan, yttrande och ett filmklipp som visar 
händelsen. Nämnden anser att filmen visar att Ström åker in framför sin motståndare 
och tar bollen från Lipanova som därefter åker in i ryggen på Ström och ramlar 
olyckligt över sargen.  
 
DN kan inte se att det föreligger någon ojusthet i Ströms agerande vilket styrks av 
både HD:s och SG:s utlåtande. DN beslutar således att, enligt RF:s stadgar kap. 14 
§ 2 punkt 8, avslå protesten. 
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Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
 
I DN:s beslut deltog Gudmund Knutson, Roland Fager, Linn Wickerhoff, Bo Nilsson 
och Malin Prytz.  
 
Bengt Arwidson var frånvarande och deltog inte i beslutet. 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Gudmund Knutson, t.f. ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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